CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI

Resolução nº     06/2022 – CONSUNI/UNIFACEX                 Natal/RN,  11 de abril de 2022.

Aprova o pedido de autorização do curso de

Bacharelado em Medicina.

O Presidente do Conselho Universitário – CONSUNI do Centro Universitário FACEX,

no uso da atribuição que lhe confere o Art. 11º, do Estatuto deste Centro e a decisão

unânime deste colegiado em reunião realizada em 11 de abril de 2022,

 R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pedido de autorização do curso bacharelado em Medicina.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º Publique-se no âmbito do Centro Universitário.

Candysse Medeiros de Figueiredo

Presidente do CONSUNI